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§136     KS2021/25 

 
Revidering av reglemente för kommunstyrelsen i Bollebygds 
kommun  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Revidering av kommunstyrelsens reglemente godkänns, och reglementet börjar gälla från och 
med 2024-01-01, under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt alternativ 2 i 
kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse i ärendet om ny nämnds- och 
förvaltningsorganisation. 
 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har på sammanträde 2023-06-07, § 82, gett kommunstyrelsen i uppdrag att 
ta fram förslag till ny nämnds- och förvaltningsorganisation på nuvarande 
samhällsbyggnadsnämnd och förvaltning. Förutsättningar för ny nämnds- och 
förvaltningsorganisation förklaras närmare i ärende med diarienummer KS2023/92, men går i 
korthet ut på att samhällsbyggnadsnämnden och jävsnämnden upphör per 2023-12-31 och att två 
nya nämnder skapas från och med 2024-01-01 – bygg- och miljönämnden samt teknik- och 
servicenämnden. Kommunfullmäktige ska fatta beslut om ny organisation på sammanträde i 
november 2023. I samband med beslut om att inrätta två nya nämnder ska även nya reglementen 
för dessa beslutas om. I förslaget till den nya nämndsorganisationen finns även ett förslag om att 
plan- och exploateringsenheten (PLEX) flyttas till kommunstyrelsen, som i så fall får fullt ansvar 
för plan och exploatering och har full rådighet över dessa ärenden. Det innebär också 
redovisningsmässiga fördelar då jämförelsestörande poster för kostnader och intäkter, vilket är 
vanligt förekommande för enheten, samlas under samma nämnd (kommunstyrelsen). Det leder 
till att redovisningen blir mer logisk och lättare att tolka. Kommunstyrelseförvaltningen föreslår i 
revideringen av kommunstyrelsens reglemente att PLEX blir en egen paragraf, men vissa delar 
återfinns även under paragrafen om delegering från kommunfullmäktige. Nya/omskrivna delar 
har färgmarkerats i förslaget. Flytt av PLEX till kommunstyrelsen innebär en mindre 
kostnadsökning, 100 tkr, då en ny organisation behövs på kommunstyrelseförvaltningen (KSF). 
  
Om kommunfullmäktige beslutar om ny organisation enligt förslag, och beslutar att flytta PLEX 
till kommunstyrelsen, är det viktigt att fullmäktige även beslutar om ett reviderat reglemente för 
kommunstyrelsen där delarna för PLEX är inlagda och väl förankrade och kända när den nya 
nämndsorganisationen träder i kraft 2024-01-01. 
  
Kommunfullmäktige fattar slutligt beslut i ärendet.  
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Revidering av kommunstyrelsens reglemente godkänns, och reglementet börjar gälla från och 
med 2024-01-01. 
  
Ledamöternas förslag till beslut 
Ulf Rapp (S) föreslår följande som tilläggsförslag att reglementet ska börja gälla under 
förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt alternativ 2 i kommunstyrelseförvaltningens 
tjänsteskrivelse i ärendet om ny nämnds- och förvaltningsorganisation. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. Ordföranden frågar 
därefter om arbetsutskottet bifaller eller avslår Ulf Rapps (S) tilläggsförslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget.  
  
Protokollsanteckning 
Daniel Persson (SD) får anteckna följande till protokollet: SD och KD har inte färdigbehandlat 
förslagen internt, vi redovisar vår inställning på kommunstyrelsens möte.  
 

Beslutsunderlag 
 Revidering av kommunstyrelsens reglemente 
 Reglemente för kommunstyrelsen 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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